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ENSTO

SR1 apsauginé pasta

SR1
Tipas SR1
GTIN 6418677405402

Pavadinimas SR1 apsauginé pasta Ensto
Gnybtams SL, SM ir KG, 225 g

ApraSymas  SR1 skirta aliuminiu pavirSiu apsaugai
nuo oksidacijos. Laidininka nuSveitus
vieliniu Sepeciu ir sutepus apsaugine
pasta SR1 laidininka gerokai sumazeja
sujungimo varza. Pasta taip pat apsaugo
sujungima nuo korozijos. Nera jokiu oda
dirginanciu sudedamuju daliu. Tinka SL,
SM ir KG seriju gnybtams, aliuminio,
plieno ir vario laidininkams. Svoris 225 g.

Gamintojas  Ensto Finland Oy

Techniné specifikacija

Savybés

Gnybtui/sujungikliui: SLxx, SMxx, KGxx
Kita

ETIM Class: EC002757
Matmenys

ligis: 180 mm

Plotis: 77 mm

Neto svoris: 0,254 kg

ETIM Techniné specifikacija
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etim
Can be used on plastic: Yes
Can be used on metal: Yes
Can be used on concrete: Yes
Can be used on wet surface: Yes
www.ensto.com
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Suitable for cables:

Suitable for tubes:

Suitable for potable water:

Shape:
Acid-free:
Packaging:
Net weight:

Pakuoteé

Paleté

Package size:
Depth:
Width:
Height:

Pakuoté

Package size:
Depth:
Width:
Height:
Weight:

Volume:

Yes
Yes
Yes
Gel
Yes
Tube
254 g

1350 pcs
1200 mm
800 mm

1188 mm

25 pcs

383 mm
258 mm
173 mm
6,592 kg
17,094822 |
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